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Annotatsiya: Ushbu maqolada matematika darslarida ikki xonali sonlarni 

oson yo‘l bilan kvadratga oshirish yo‘llari va qonuniyatlari ko‘rsatib berilgan. 
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квадрат двузначных чисел лёгким способом на уроках математики 
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Abstract: This article shows the methods and laws of squaring two-digit 
numbers in an easy way in mathematics lessons. 
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Hozirgi kunda ta’lim jarayonida interaktiv metodlar, innovatsion 

texnologiyalar, pedagogik va axborot texnologiyalari o‘quv jarayonida qo‘llashga 
bo‘lgan qiziqish, e’tibor kundan-kunga kuchayib bormoqda, bunday bo‘lishining 
sabablaridan biri, shu vaqtgacha an’anaviy ta’limda o‘quvchi talabalarni faqat 
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tayyor bilimlarini egallashga o‘rgatilgan bo‘lsa, zamonaviy texnologiyalar ularni 
egallayotgan bilimlarini o‘zlari qidirib topishlariga, mustaqil o‘rganib, tahlil 
qilishlariga, xatto xulosalarni ham o‘zlari keltirib chiqarishlariga o‘rgatadi. 
O‘qituvchi bu jarayonda shaxsning rivojlanish, shakillanishi, bilim olishi va 
tarbiyalanishiga sharoit yaratadi va shu bilan bir qatorda boshqaruvchilik, 
yo‘naltiruvchlik funksiyasini bajaradi. Ta’lim jarayonida o‘quvchi asosiy figuraga 
aylanadi. Pedagogik texnologiya va pedagog mahoratiga oid bilim, innovatsion 
texnologiyalarning o‘rni va roli benihoya kattadir. Pedogogik texnologiya va 
pedagog mahoratiga oid bilim, tajriba va interaktiv metodlar o‘quvchitalabalarning 
bilimli, yetuk malakaga ega bo‘lishlarini ta’minlaydi[1]. 

Boshlangʻich taʼlim jarayoni bolaning mantiqiy tafakkur qila olishi salohiyati, 
aqliy rivojlanishi, dunyoqarashi, kommunikativ savodxonligi va oʻz-oʻzini anglash 
salohiyatini shakllantirishga jismonan sogʻlom boʻlishga moddiy borliq 
goʻzalliklarni his eta olishga, goʻsallik va nafosatdan zavqlana   olish,   milliy   urf-
odatlarni  oʻzida  singdirish  va  ardoqlash,  ularga  rioya  qilishga oʻrgatadi[2]. 

Odatda bolalar 1dan 10gacha bo‘lgan sonlarning kvadratlarini yoddan 
bilishadi, ammo undan katta sonlar (10dan 100gacha bo‘lgan sonlar) berilganda bir 
oz to‘xtab hisoblashga tushishadi. Bu bir muncha vaqt sarflashi, dars 
unumdorligining pasayishiga olib kelishi mumkin. 2-3-4-sinflarda o‘quvchilar 
katta sonlar ustida qo‘shish, ayirish, ko‘paytirish, bo‘lish amallarini bajarish bilan 
kop`roq shug`ullanishadi. Biz hozir o‘rganmoqchi bo‘lgan qonuniyatimiz ikki 
xonali sonlarning kvadratini ustun shaklida emas, to‘g`ridan to‘g`ri hisoblab 
natijani oson yo‘l bilan chiqarish haqida. 

Keling, bu usulni avval kichik sonlarda sinab ko‘ramiz. Masalan: 
12 x 12 = ? 
1-ish: birlar xonasidagi raqamni kvadradga oshirib natijani yozamiz: 
 2 x 2 = 4 
12 x 1 2= . . 4 
2-ish: birlar va o‘nlar xonasidagi raqamlar ko‘paytmasining ikkilanganini 

hisoblab natijani yozamiz: 
(1 x 2) x 2 = 4 
1 2 x 12 = . 4 4 
3-ish: o‘nlar xonasidagi raqamning o‘zini yozamiz: 
12 x 12 = 1 4 4 
Buni tog`riligini tekshirish maqsadida tagma-tag ko‘paytirish usulidan 

foydalanib natijalarnmi solishtiramiz: 
Natija bir xil chiqdi, endi esa bu qonuniyatni katta sonlarda ham sinab 

ko‘ramiz: 
27 x 27 = ? 
Bu holdagi sonlarda biroz tushuncha berish kerak, agar ko‘paytma yoki 

yig`indilarimiz ikki xonali son bo‘lsa, birlar xonasini yozib o‘nlar xonasini yodda 
saqlab qo‘yamiz va keyingi xonaga qo‘shib ketaveramiz. 
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Xo‘sh, endi hammasini xulosalab formulasini tuzamiz: 

 
Bu formula asosan, birinchi misolimizga o‘xshash miosollarimiz uchun mos, 

endi esa 2-misolimiz uchun formula tuzamiz: 

 
Shuday qilib, boshlang`ich sinf o‘quvchilarning matematika darslarida o‘qish, 

fikrlash qobilyatlarini shakllantirish, bilimlar izchilligi, metodlar rang-barangligi, 
misollarga ijodiy yondashish bilan birga uni tushintirish, qiziqtirish, 
rag`batlantirish, baholashga oid tafakkur unsurlaridan foydalanish orqali amalga 
oshiriladi. 
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Annotatsiya: Maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilariga yozishni o‘rgatish 
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